

Wielień, dnia 11.12.2024 r.

DPS.2.260.8.2024

Dotyczy: postępowania ID 1034166 – zapytanie ofertowe pn.: „Sukcesywne dostawy różnych produktów spożywczych Dla Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu”.

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na tzw. „przeliczenie ceny”?

Np. Poz. 15 – Curry opakowanie 25g typu Cykoria lub równoważne – 1,00 zł

Wykonawca oferuje carry opakowanie 20g wtedy – 0,80 zł./szt.

Odpowiedź: Nie. W pozycji, której będzie produkt o zmienionej gramaturze w formularzu cenowym w rubryce: „Nazwa/marka oferowanego towaru”, proszę wpisać oferowany produkt łącznie z gramaturą a cenę jednostkową podać taką, jak za opakowanie podane w formularzu cenowym.

Pytanie nr 2: Czy dla każdej pozycji z osobna należy złożyć zapytanie?

Odpowiedź: Nie.


DYREKTOR
mgr Janusz Szelağ